

John Mikkelsen ApS

Kodansvej 4, 1 th, 2900 Hellrup

CVR-nr. 27 96 13 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2022.

John Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal og nøgletal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	John Mikkelsen ApS Kodansvej 4, 1 th 2900 Hellrup
	CVR-nr.: 27 96 13 12
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Mikkelsen
Modervirksomhed	John Mikkelsen ApS
Dattervirksomhed	Framvic Invest ApS, Gentofte JM Invest 2015 ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	Amhola (Denmark) Pantebreve ApS, København

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3	27	-19	-2	-122
Resultat af primær drift	-158	-564	-19	-2	-122
Finansielle poster, netto	9.370	1.199	912	383	1.389
Årets resultat	9.012	512	782	266	1.347
Balance:					
Balancesum	26.692	13.807	11.766	12.805	20.721
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	1.008	8	0
Egenkapital	22.691	13.679	13.160	12.379	12.112
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	241,9	4.565,0	31.047,3	75.062,8	-
Soliditetsgrad	85,0	99,1	111,8	96,7	58,5
Egenkapitalforrentning	49,6	3,8	6,1	2,2	11,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.400 mod 27.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.011.617 mod 512.193 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.400	27.190
1 Personaleomkostninger	-154.406	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-590.833</u>
Driftsresultat	-157.806	-563.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	997.670	171.898
Indtægter af kapitalinteresser	7.266.533	-425.608
2 Andre finansielle indtægter	1.246.205	1.740.368
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-140.499</u>	<u>-287.438</u>
Resultat før skat	9.212.103	635.577
Skat af årets resultat	<u>-200.486</u>	<u>-123.384</u>
Årets resultat	9.011.617	512.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.670	171.898
Overføres til overført resultat	<u>8.013.947</u>	<u>340.295</u>
Disponeret i alt	9.011.617	512.193



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.347.813	3.350.143
Kapitalinteresser	9.627.207	2.360.674
Udlån	3.036.860	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.011.880</u>	<u>7.960.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.011.880</u>	<u>7.960.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.375.429	3.989.067
Andre tilgodehavender	0	441.934
Tilgodehavender i alt	<u>5.375.429</u>	<u>4.431.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.270.268	813.766
Værdipapirer i alt	<u>4.270.268</u>	<u>813.766</u>
Likvide beholdninger	34.839	601.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.680.536</u>	<u>5.846.134</u>
Aktiver i alt	<u>26.692.416</u>	<u>13.806.951</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	227.000	227.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.288.252	1.290.582
5 Overført resultat	20.175.252	12.161.305
Egenkapital i alt	22.690.504	13.678.887
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.757.000	91.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.256	27.856
Selskabsskat	209.264	8.778
Anden gæld	4.392	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.912	128.064
Gældsforpligtelser i alt	4.001.912	128.064
Passiver i alt	26.692.416	13.806.951



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.406	0
	<u>154.406</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	449.737	423.046
Udbytte aktier	0	2.978
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	796.468	1.000.000
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	314.344
	<u>1.246.205</u>	<u>1.740.368</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.499	287.438
	<u>140.499</u>	<u>287.438</u>
Renter virksomhedsdeltager andrager i år 2021 kr. 130.000		
Renter virksomhedsdeltager andrager i år 2020 kr. 130.000		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.290.582	1.118.684
Resultatandel	997.670	171.898
	<u>2.288.252</u>	<u>1.290.582</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.161.305	11.821.010
Årets overførte overskud eller underskud	8.013.947	340.295
	<u>20.175.252</u>	<u>12.161.305</u>


